

2025年6月26日第一屋製パン株式会社

# 特製のデコキャラシール入り! 『Pokémon Sleep』デザインのポケモンパンを 7 月 1 日(火)より発売!

第一屋製パン株式会社(本社:東京都小平市、代表取締役社長:細貝 正統)は、2025年7月1日(火)より睡眠ゲームアプリ『Pokémon Sleep(ポケモンスリープ)』のポケモンたちがデザインされたポケモンパンを発売いたします。

7月1日からは『Pokémon Sleep』に登場する料理の味をイメージした「ポケモン プリンアラモードパン」と「ポケモン オムカレーパン」を発売し、7月19日には『Pokémon Sleep』のポケモンたちがデザインされたデコキャラシールホルダー入りの「ポケモン シールホルダーセット 2025年夏!」を発売いたします。

いずれの商品にも『Pokémon Sleep』に登場するポケモンたちの寝顔がデザインされた「Pokémon Sleep 特製シール」(全 25 種類)が 1 枚入っています。



### 【商品概要】

● 品名:ポケモンプリンアラモードパン

● 発売日: 2025年7月1日(火)

● 希望小売価格:146円(税込)

販売地域:関東・中部・関西・中国・四国地区

● 商品説明:りんごフィリング入りのカスタード風味のクリームと

カラメルソースを包みました。

『Pokémon Sleep』に登場する料理

「プリンのプリンアラモード」の味をイメージしています。

Pokémon Sleep 特製シール 1 枚入り。



品名:ポケモン オムカレーパン

発売日: 2025年7月1日(火)

希望小売価格:146円(税込)

販売地域: 関東·中部·関西·中国·四国地区

商品説明:カレーとたまごサラダを包みました。

『Pokémon Sleep』に登場する料理

「とけるオムカレー」の味をイメージしています。

Pokémon Sleep 特製シール 1 枚入り。



品名:ポケモン シールホルダーセット 2025 年夏!

発売日: 2025年7月19日(土)

希望小売価格:990円(税込)

販売地域: 関東·中部·関西·中国·四国地区

商品説明:うずまきデニッシュ(ミルク・チョコ)と

デコキャラシールが 80 枚収納できる

デコキャラシールホルダーがセットになった商品です。

Pokémon Sleep 特製シール 1 枚入り。











## 【シール一覧】



### 【Pokémon Sleep について】

<商品情報>

タイトル: 『Pokémon Sleep(ポケモンスリープ)』 販売価格: 基本プレイ無料 ※アプリ内課金あり

販売:株式会社ポケモン

開発:株式会社 SELECT BUTTON

対応 OS: iOS/Android

ジャンル:睡眠ゲーム

プレイ人数:1人

対応言語:日本語・英語・スペイン語・フランス語・ドイツ語・イタリア語・韓国語・中国語 (繁体字)

※本ソフトの対応言語「スペイン語」は「欧州スペイン語」です。

『Pokémon Sleep』は、スマートフォンを置くだけで、睡眠を計測・記録するゲームアプリです。『Pokémon Sleep』の世界では、あなたが眠ることによって、あなたと同じ睡眠タイプのポケモンたちが集まってきます。睡眠リズムを整えて、ポケモンたちのいろいろな寝顔を研究して、「寝顔図鑑」の完成を目指しましょう!

<公式サイト>

https://www.pokemonsleep.net

#### 【第一パンについて】

https://www.daiichipan.co.jp/

第一屋製パングループは『おいしさに まごころこめて』をモットーにしております。

1947 年に創業以来、その時代にあったパンをはじめとする商品やサービスを提供し続けて参りました。食、生活、価値がめまぐるしく変化してゆく環境の下で、お客様の選択に対応すべく、商品やサービスの開発に全力で取り組んでおります。また長い歴史で培われたロングセラー商品が、引き続きお客様に愛されるようブラッシュアップに努めております。

ポケモンパンは 1998 年 6 月 1 日に発売され、親子 2 世代のファンを獲得するロングセラーシリーズで、ポケモンパンには「デコキャラシール」が封入されています。

公式 X (旧 Twitter): https://twitter.com/daiichiyaseipan

©Pokémon. ©Nintendo/Creatures Inc./GAME FREAK inc.

Developed by SELECT BUTTON inc.

ポケットモンスター・ポケモン・Pokémon は任天堂・クリーチャーズ・ゲームフリークの登録商標です。

#### 【本件に関するお問い合わせ先】

報道関係者様 第一屋製パン株式会社 営業企画部 キャラクター商品グループ

担当:村松 剛

電話:042-344-7415

お客様 第一屋製パンお客様相談室 TEL:0120-88-0135 (平日9:00~17:00)